[image: image2.png]

	Министерство энергетики и тарифов
Республики Дагестан

 SEQ CHAPTER \h \r 1

 SEQ CHAPTER \h \r 1
	П Р И К А З

	«01» декабря 2022 г.

	№ 150 л/с

                                                               г. Махачкала
О должностном лице, ответственном за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Республики Дагестан от          14 января 2010 года № 1 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан, и государственными гражданскими служащими Республики Дагестан, и соблюдения государственными гражданскими служащими Республики Дагестан требований к служебному поведению», п р и к а з ы в а ю:
1. Определить в качестве должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Министерстве энергетики и тарифов Республики Дагестан (далее – Министерство), а также формированию антикоррупционной политики в подведомственном ему государственном учреждении Магомедову Сайгибат Идрисовну – консультанта отдела государственной службы и противодействия коррупции;

2. Отделу государственной службы и противодействия коррупции (Гамидова Л.З.) направить настоящий приказ в структурные подразделения и подведомственные учреждения для ознакомления работников;

3. Приказ Министерства энергетики и жилищно – коммунального хозяйства от 9 февраля 2022 года № 21-ЛС «О мерах по организации работы по противодействию коррупции в Министерстве энергетики и жилищно – коммунального хозяйства Республики Дагестан» признать утратившим силу.

Министр                                                                                                         Р. Мурадов

[image: image1]